Nº 232 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO Nº 026/2022 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022 ..
 ..................................................................................... 1

DECRETO Nº 026/2022 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2022

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

ATO DE EXONERAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art.71, I, da Lei Orgânica do Município,
de Dois Irmãos do Tocantins –TO, Estado do
Tocantins.

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, o servidor FERNANDO ANDRE
DE CARVALHO, da função comissionada de
SECRETÁRIO MUNICIPAL, lotado na Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Obras de Dois Irmãos
do Tocantins – TO. Matricula nº 1926, nomeado
pelo Decreto nº 003/2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigo na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
ao 01 dia do mês de fevereiro de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022 - Nº 236

file://Users/marcelosantana/Library/CloudStorage/OneDrive-Pessoal/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cama%CC%82ras/Pref.%20Dois%20Irma%CC%83o/D.O%202022/02%20-%20FEVEREIRO/236%20-%2001-02/DOEM%20-%20N%C2%BA%20236%20-%2001-02-2022.docx#_Toc94628061

	DECRETO Nº 026/2022 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022
	ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2022-02-01T17:15:26-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181